ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chi phí công tác

khảo sát lập quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị số 4 và

Khu đô thị số 6, Khu kinh tế Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến

quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31 tháng 12 năm 2019 của

Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn xác định, quản lý chi phí khảo sát xây dựng

và quy hoạch đô thị và các quy định của pháp luật có liên quan;

Căn cứ Quyết định số 2541/QĐUBND ngày 13 tháng 7 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán lập quy hoạch phân

khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị số 04, Khu kinh tế Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 2550/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán lập quy hoạch phân

khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị số 06, Khu kinh tế Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 7255/SXD-QH ngày 05

tháng 10 năm 2021 về việc đính chính bổ sung chi phí công tác khảo sát lập

quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị số 4 và Khu đô thị số 6, Khu kinh

tế Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chi phí công tác khảo sát lập quy

hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị số 4 và Khu đô thị số 6, Khu kinh tế

Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa, với những nội dung chính sau:

2

1. Điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2541/QĐ-UBND ngày 13/7/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán lập quy

hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị số 4, Khu kinh tế Nghi Sơn:

- Tại Điểm 6.1, Khoản 6, Điều 1 Quyết định, nội dung: Dự toán kinh

phí: 2.560.712.000đ (bằng chữ: Hai tỷ, năm trăm sáu mươi triệu, bảy trăm

mười hai nghìn đồng). Trong đó chi phí khác là 306.808.000đ.

- Nay điều chỉnh, bổ sung như sau: Dự toán kinh phí: 2.595.969.000đ

(Bằng chữ: Hai tỷ, năm trăm chín lăm triệu, chín trăm sáu chín nghìn đồng).

Trong đó chi phí khác là 380.402.000đ.

2. Điều chỉnh bổ sung Quyết định số 2550/QĐ-UBND ngày 13/7/2021

về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán lập quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000

Khu đô thị số 6, Khu kinh tế Nghi Sơn:

- Tại điểm 6.1, khoản 6, Điều 1 Quyết định, nội dung: Dự toán kinh

phí: 2.776.695.000đ (bằng chữ: Hai tỷ, bảy trăm bảy sáu triệu, sáu trăm chín

lăm nghìn đồng). Trong đó chi phí khác là 315.654.000đ.

- Nay điều chỉnh, bổ sung như sau: Dự toán kinh phí: 2.822.161.000đ

(bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm hai mươi hai triệu, một trăm sáu mốt nghìn đồng).

Trong đó: Chi phí khác là 402.694.000đ.

3. Các nội khác giữ nguyên theo Quyết định số 2541/QĐ-UBND ngày

13/7/2021, số 2550/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính; Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn và Thủ trưởng các

ngành, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 Quyết định;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN.
H23.(2021)QDPD_bo sung DT so 4 so 6

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-09T09:00:12+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T07:40:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T07:41:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T08:18:28+0700